

# NewCore ApS

Strandgade 22  
1401 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2018**

---

**Einar Scholte**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NewCore ApS  
Strandgade 22  
1401 København K

e-mailadresse: [einar.scholte@eoc-consulting.dk](mailto:einar.scholte@eoc-consulting.dk)

CVR-nr: 36732148

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 29.130, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.387.

Selskabet har ikke udviklet sig som forventet og det er planlagt at indstille aktiviteterne i det kommende år, når alle opgaver er fuldført og alle forpligtelser er indfriet, hvorefter selskabet forventes at blive likvideret.

Selskabets egenkapital er tabt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-16.526</b>	<b>308.436</b>
Personaleomkostninger .....		0	-403.233
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.526</b>	<b>-94.797</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.604	16.421
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.130</b>	<b>-78.376</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.130</b>	<b>-78.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.130	-78.376
<b>I alt .....</b>		<b>-29.130</b>	<b>-78.376</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Deposita .....		0	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	3.454
Andre tilgodehavender .....		2.797	426
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	65.628
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.797</b>	<b>69.508</b>
Likvide beholdninger .....		0	8.968
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.797</b>	<b>78.476</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.797</b>	<b>93.476</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		-69.387	-40.257
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.387</b>	<b>19.743</b>
Gæld til banker .....		252	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.932	11.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	61.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.184</b>	<b>73.733</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.184</b>	<b>73.733</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.797</b>	<b>93.476</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### TABT EGENKAPITAL:

Selskabets anpartskapital er tabt, og som omtalt i ledelsesberetningen, forventes selskabet at træde i likvidation snarest belejligt når alle forpligtelser er indfriet.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser ligesom aktiver ikke er pantsat.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: EOC Aps. cvr.nr 24997685 Carolinevej 17 , 2900 Hellerup

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab med ovennævnte selskab EOC Aps..

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	2
Antal ansatte, ultimo .....	0	0